ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND                   8 tháng  10   ăm 2024

THÔNG BÁO
 iêm yết công khai kết quả điều tra, rà soát

hộ nghèo, cận nghèo năm 2024

Kính gửi:  Toàn thể nhân dân xã Bình Lương.

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung

bình giai đoạn 2022 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 1315/TT-BLĐTB&XH ngày 13/4/2023 của Bộ Lao Động,

Thương binh và Xã hội Hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận

nghèo; xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm

nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025 và mẫu biểu báo cáo.

Thực hiện kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 25/9/2024 của UBND xã Bình

Lương v/v rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định thu nhập của hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp có mức sống trung bình năm 2024.

Căn cứ kết quả rà soát Hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn xã Bình Lương năm

2024.

UBND xã Bình Lương tổ chức niêm yết công khai kết quả rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo trên địa bàn xã Bình Lương năm 2024 tại Hội trường nhà văn hóa UBND

xã và Nhà văn hóa các thôn (có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết: 03 ngày làm việc, từ ngày 09/10/2024 đến hết ngày

11/10/2024.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị thì gửi bằng văn bản (có chữ ký, số căn cước công dân hoặc mã định danh

cá nhân) về UBND xã Bình Lương để xem xét giải quyết theo quy định./.

   Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng LĐTBXH huyện (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- MTTQ, các đoàn thể xã;

- Thành viên BCĐ xã;

- 6 thôn;

- Lưu: VT.

C Ủ TỊC

 ê Đức Tuấn

		2024-10-09T10:27:47+0700

		2024-10-09T14:25:50+0700

		2024-10-09T14:26:06+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-09T14:26:50+0700